
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přehled strážců Vesmíru
1 Kostelsprávce1 Božínejnovější zpráva:'Manifest dárce zákona'a 1 
Víra!Je zvoleno 7 nezávislýchOrackle.1 v každé provincii.

Strážci Vesmíru ne pro zisk, ne pro 
násilí řešení náboženské sociální 
spravedlnosti a správce času New Age 
Poskytovatel bezplatného vzdělávání, 
který prohlašuje:1 Božínejnovější zpráva:
'Manifest dárce zákona'.

Řešení nejsou násilná

1 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dobré zprávy !1Bůh'snejnovější zpráva je k dispozici a naše mise je:
Uctívání1 Bůhpodporovat1 Víraspravuje1 KostelStrážci Vesmíru.
DistribuovatManifest dárce zákonanejnovější zpráva od1 Bůh!Tím 
jsou předchozí zprávy zastaralé.
Představte správu času New Age:Hodiny opatrovníka, Časový 
trojúhelník, Denní rutina, Zákaz vycházení, Kalendář, Témata 
zábavného dne, Plánovač,...Nenechte se ovládat časem!
Zajistěte, aby žádná osoba nezůstala bez nezbytností každodenního života:
Dostatek jedlého jídla, dostatek čisté vody k pití, čistý 
vzduch k dýchání, slušný ochranný oděv a obuv, pohodlný a 
cenově dostupný bezpečný přístřešek, zdarma
lékařská zdravotní a invalidní péče(ne rehabilitátoři), Vzdělání zdarma (učit 
se, učit)těm, kteří je hledají, jsou získané znalosti aplikovány a předávány
(kontinuita znalostí), má spravedlivě odměněnou práci(wmw)bez 
vykořisťování, má důchod a důstojný konec.
Patřit ke komunitě, která se stará o nespravedlivě napadené, 
znevýhodněné, slabé a potřebné snižující bídu(neštěstí často vede k 
depresi a zneužívání návykových látek: látky měnící mysl, kouření, 
hazardní hry a alkoholismus).Zajistěte, aby lidstvo dostálo svému osudu 
stát se správcem Země a později zbytku Fyzického vesmíru.Podporujte 
průzkum vesmíru, spářte se a množte se a poté kolonizujte vesmír.
Zakládat shromáždění ve všech provinciích podporující místní dialekty 
a tradice.Založit7nezávislé oratoře v7provincie:
Afrika,
Amazonie,
Amerika,
Evropa,
Mongolsko,
Oceánie,
Persindie.

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny mezi provincie.

2 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zajistit, aby soukromé a státní vlastnictví bylo zrušeno a nahrazeno 
CRon(Komunita vlastněná neziskovou organizací).
Používejte nenásilná řešení(žádné zabíjení, mučení nebo mrzačení lidí z jakéhokoli 
důvodu).Postavte se nenásilným způsobem falešným idolům, rozeberte a recyklujte 
jejich podobizny.Trestat zlo.SLEČNA-R1-7

Strážci Vesmíruvysvětleno jméno: Vesmírje fyzický 
vesmír.
Kustodlidský osud, buďte správcem fyzického vesmíru. Strážci
příznivci a členové jsou strážci '1 Boží' nejnovější zpráva:Manifest 
dárce zákona.
Existují 2 zkratky:
UCG1(7 číslic),UCG1(3 písmena + 1 číslo).
Strážci vesmíru UCG11 Bůh, 1 Víra, 1 Církev! UCG1číslo(1-7)ukázat 
pořadí Orakle stanovené.

UCGmodlitba 1 Bůhčeká na vaši zprávu!
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Nechte UCG 
být magnetem příznivců se shromážděními tak četnými 
jako hvězdy
Nechte UCG být vaší 1 církví se 7 správami 
Pomozte UCG šířit vaši nejnovější zprávu
Nech to být1 Bůh1 Víra 1 Církev
Nechte UCG být vaším správcem fyzického vesmíru 
pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na každém shromáždění opatrovníků!

UCG - STROM
Lidé zManifest dárce zákona
Příznivci víryzvolit 14starší starší(7 on 7 ona)
forma aKlan(14) Klanzvolit 2Kustod 
Zenturion1 On, 1 Ona
Kustod Zenturionstát sečlenové UCG
Kustod Zenturionzvolit 14Kustod Praytorian7 On, 7 Ona
Kustod PraytorianformulářOrackle(14) Orackle
zvolit 2UčeňCGProklamátor(1 on, 1 ona)
ACG Proclaimer od 7 Oracklezvolit 1CG.Proklamátor (člen 
Life, On nebo Ona)
CGProklamátorje strážcemManifest dárce zákona

3 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Měsíc rtuti, týden 2, zábavný den na místním shromážděníPříznivci
zvolit (tajné volby)14staršína 1 rok k vytvoření aKlan(výbor)pomocí 
pravidla 7_7(7 on, 7 ona).Klan se schází na Gathering, aShire SmeC(
Shire Medical Education Complex)nebo jiná škola.
Každé 3 roky v Den zábavy v týdnu 4, měsíc Merkur.Klan vyvolený2 
Kustod Zenturion(1 on, 1 ona)kteří se stanou členy Strážců Vesmíru.
Zastupování místního shromáždění.
Kustod Zenturion zvolen(Platí pravidlo 7_7)na dobu 7 let,14 Kustod 
Praytorian.Tvoří Orakle, který se schází v provinční oratoři. Oratoř se 
nachází ve složení zemské vlády.Kustod Zenturion zvolený jako Kustod 
Praytorian je nahrazen jejich Klanem. C. Praytorian může být znovu zvolen 
na neomezenou dobu. Pokud by C. Praytorian potřeboval vyměnit. Je 
zvolen náhradník, který bude sloužit po zbytek 7letého funkčního období. 
C. Praytoriáni vedení neohroženým etickým a profesionálním příkladem 
ukazují odhodlání, disciplínu, pokoru a vytrvalost.
On C. Praytorian zastupuje Zájem podle1 BožíDesign: On je otec, 
poskytovatel, ochránce.Ona C. Praytorian zastupuje Ona zájem jako na
1 BožíDesign: Ona je matka, pečovatelka, žena v domácnosti.C. 
Praytoriánské prosazování: Rovné zastoupení On a Ona ve výboru ~ 
ukončení Dědičné a politické tyranie ~ nahradit kapitalismus a 
komunismus 'CROn' a 'wmw' ~ nahradit pohanský kalendář řízením 
času CG New Age ~ nahradit nespravedlnost(protivník)s hledáním 
pravdy', žádná porota, povinné odsouzení, kompenzace a rehabilitace 
~ nahradit domácí a nedomácí spalování hnoje, dřeva, uhlí, plynu, 
oleje, uranu pro vaření, topení a elektřinu metodami nespalování ~ 
nahradit násilí životem v ' Harmonie' s lidmi, zvířaty a prostředím ~ 
průzkum vesmíru a kolonizace vesmíru.
Oracklezvolit 2 kustoda praytoriána(On ona)tak jakoUčeň Kustodian 
Guardian Proclaimerpo 3 roky.Po 3 letech se učeň CG Proclaimer, pokud 
je znovu zvolen, stává doživotním členem.Až přijde čas, 1 z učňů je zvolen 
depozitářem opatrovníkem proklamátorem (On nebo ona).

Jejich je 7 'Orackle', 1 v každé provincii.Každý Orackle má své vlastní 
místo setkávání, „Oratoři“.Věštec se schází ve 3 komnatách, v budoáru 
„Ona“, v ústupu On a ve „svatyni víry“(7 on, 7 ona). Poznámka!
'Custodian Guardian Proclaimer' se neúčastní žádného setkání v 
Orackle.2(On ona)'Apprentice CG Proclaimer'(ACGP)spojení mezi 
Orackle a Guardian Proclaimer(CGP).The Orackle se schází 14krát ročně
(1 za měsíc)15krát za Quattro rok.

4 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Na Pesach je formulován 1letý plán, na Quattro Pesach 4letý plán.The
Oracklenemůže provést žádnou akci, která je v rozporu s Manifestem 
dárce zákona.
Klíčovým úkolem Oracle je komunikovat a podporovat sdílené chápání 
účelu UCG rozvojem a implementací účinných strategií pro posun 
církve a provincie směrem k jejich společné vizi.Jsou stanoveny cíle s 
časovou osou.1 Bůhposlední zpráva uživatele(Manifest dárce zákona)se 
šíří prostřednictvím vládních škol, lobbování u vlády a CG All media.

Členové Strážců Vesmíru nemohou přijímat čestná ocenění, ceny nebo tituly.
Nemohou být voleni ani jmenováni do žádného typu vlády. Pokud budou 
požádáni, mohou poskytnout radu bez odměny.Pokud by se stali součástí 
vlády, ztrácejí své členství v UCG a nikdy je nemohou znovu získat.
Poznámka!Vše výše uvedené mohou podporovatelé.
7 typů lidí: Nevěřící>Příznivci>starší>C.Zenturion
> C.Praytorian>UčeňC.G.Proklamátor>CGProklamátor
Nevěřícídáváme vám tyto nabídky: Staňte se
'Suporter' a zahájit shromáždění. NeboStaňte 
se„Dobrovolník“ šíří naše poselství.
NeboPřispět.Prostředky slouží k realizaci naší vize, mise. Nebo
Počkejte,za Zlo, zisk, znečištění, zničit tebe, rodinu, přátele..

Kampaněse používají k realizaci1 Bůh'nejnovější 
zpráva!Kampaně strážců Vesmíru používají 
Manifest dárce zákona jako průvodce k extrakci 
témat morálky a sociální spravedlnosti.Vybrané 
téma je sledováno se vší vervou, odvahou, 
odhodláním a vytrvalostí, které lze sebrat.
Kampaně Universe Custodian Guardians jsou demokraticky 
koordinovanou iniciativou k dosažení potřebné společenské změny.
Jde o snahu mobilizovat lidi k nenásilné změně směru.

Konejte svou morální a občanskou povinnost:Shun!
Vyhýbání seKustodian Činnost opatrovníka, povinnost.Shunlisty poskytují podrobnosti 
o tom, co dělat, když existuje nebezpečí pro lidi, komunitu, životní prostředí nebo 
morálku.Vyhýbání se není jen morální záležitost, ale i občanská povinnost!

5 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vyhýbat se znamená vyhýbat se, ignorovat, oponovat, nepodporovat 
(nenásilný). Povzbuďte k tomu rodinu, přátele. Vyhýbání se vztahuje na 
skupiny, jednotlivce, organizace. Znamená to nestýkat se s nimi, nestudovat, 
neobchodovat ani s nimi nepracovat.Vyhýbání se zvolené vládě není 
podporováno opatrovníkem. Jejich výměna je.

je nezbytnou integrovanou součástí správy Universe 
Custodian Guardians.Informuje příznivce, členy a 
komunitu. 'CG ALL Media' má 3 sekce:Informace, 
znalosti a volný čas. Všech 7 správ(provincie)mají svůj 
vlastní tiráž.

Bezplatné vzdělávání a1 Bůhdáno právo dobrým lidem.CG 
bezplatné vzdělávání je dostupné po celý život. Nabízejí 
metodu CG studia 'Learn and Teach'. Využívá studijní témata
+ Hledání slov pro usnadnění učení, výuky. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu zákonodárce“ a aktuálních problémů 
sociální spravedlnosti.Učení a výuka pokračují a pokračují 
po celý život.
UCG dodává „Průvodce studiem“.Poskytuje „poradenství ke studiu“, má 
„pomůcky ke studiu“, dodává „témata ke studiu“, nabízí „studijní 
projekty“ a varuje před „hrozbami studie“.

1 Bůh stvořil vesmír a vybral lidstvo, aby se stalo správcem fyzického 
vesmíru(Posunout 1 Víra 2).1 Bůhchce, aby se lidé množili a 
kolonizovali vesmír. Staňte se správcem fyzického Vesmíru. Strážci 
Vesmíru poskytují vedení a zákon pro průzkum vesmíru a kolonizaci
(S>X).

6 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

